平成 25 年 5 月 16 日

各  位

上場会社名  日 本 化 成 株 式 会 社

代表者       取締役社長  中 村 英 輔

（コード番号  4007）

問合せ先責任者  経理部長    関     信 哉

（TEL     03-5540-5861）

取締役候補者の変更に関するお知らせ

当社は、平成２５年４月２６日付「役員の異動及び人事異動に関するお知らせ」にて、平成

２５年６月２７日開催予定の第９９回定時株主総会に付議される取締役選任議案の取締役候補

者を公表しておりましたが、平成２５年５月１６日開催の取締役会において、下記のとおり取

締役候補者１名の変更を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者１名の変更

（変更前）

菅
すが

  正弘
まさひろ

（取締役（非常勤）候補者）

（変更後）

和賀
わ が

 昌之
まさゆき

（取締役（非常勤）候補者）

（注）１．菅正弘氏は、平成２５年６月２７日開催予定の第９９回定時株主総会終結の時をもって

任期満了となり、退任となります。

２．和賀昌之氏は、新任の取締役候補者であり、現在、三菱化学㈱執行役員機能化学本部長

を務めておられますが、平成２５年６月２７日開催予定の第９９回定時株主総会におけ

る承認をもって当社取締役（非常勤）兼務となります。

２．変更理由

菅正弘氏については、本年５月１日付で三菱ケミカルホールディングス社において新たな任務

に就かれたため。

以上

<本件に関するお問い合わせ>

日本化成株式会社 総務人事部総務グループ TEL：03-5540-5861